ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2022 г.                                                                                                        № 13
О ПРИСУЖДЕНИИ ПРЕМИИ ГЛАВЫ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКРОВСКИЕ ДАРОВАНИЯ» УЧАЩИМСЯ МБОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» ПО ИТОГАМ 2021-2022 УЧЕБНОГО ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь решением Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2014г. №47 «Об утверждении положения «О порядке присуждения и выплаты премии Главы Покровского сельского поселения «Покровские дарования» учащимся МБОУ «Покровская СОШ», рассмотрев представленные кандидатуры Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Присудить премии Главы Покровского сельского поселения «Покровские дарования» учащимся МБОУ «Покровская СОШ» по итогам 2021-2022 учебного года:
- за достижения в интеллектуальной деятельности на уровне школы, района и региона:
      1.1. Васильеву Егору Викторовичу - обучающейся 7 класса – 1000 рублей;

      1.2. Жога Юлии Андреевне – обучающейся 6 класса - 1000 рублей;
      1.3. Куликовой Варваре Алексеевне – обучающейся 7 класса – 1000 рублей;

      1.4. Клишиной Анне Витальевне – обучающейся 8 класса – 1000 рублей;

      1.5. Шитову Кириллу Сергеевичу – обучающемуся 10 класса – 1000 рублей.
(Приложение: Ходатайство на присуждение и выплату премии от МБОУ Покровской СОШ - стипендиаты Главы Покровского сельского поселения 2021-2022 учебный год)

2. Администрации Покровского сельского поселения принять Распоряжение «О выделении денежных средств для присуждения премий Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Покровские дарования» учащимся МБОУ «Покровская СОШ» по итогам 2021-2022 гг., изготовить свидетельства и вручить их в установленном порядке.

 3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, а также разместить на сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://adm-pokrovka.ru.
Председатель Совета
Покровского сельского поселения

         Черемнова И.В.